THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
ĐANG CẬP NHẬT

(Đã ký)

Ngô Xuân Lộc

THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 1085/TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 12 năm 1997

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung thành viên tổ công tác sắp xếp doanh nghiệp nhà nước trên

địa bàn thành phố Hà Nội và thành phố Hồ Chí Minh

_____________________________

 THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Nhằm triển khai thực hiện Nghị quyết phiên họp thường kỳ tháng 9 năm 1997 của

Chính phủ (ngày 10, 11 tháng 9 năm 1997);

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Công nghiệp, Bộ trưởng Bộ Xây dựng, Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân thành phố Hà Nội và thành phố Hồ Chí Minh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.- Bộ Lao động, Thương binh và Xã hội cử hai đồng chí Thứ trưởng, Ngân

hàng Nhà nước Việt Nam cử hai đồng chí Phó thống đốc làm Uỷ viên của hai tổ công

tác sắp xếp lại doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn thành phố Hà Nội và thành phố

Hồ Chí Minh, theo Quyết định số 1021/TTg ngày 01 tháng 12 năm 1997 của Thủ

tướng Chính phủ.

Điều 2.- Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

Điều 3.- Tổ công tác sắp xếp doanh nghiệp nhà nước, các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ

quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc Chính phủ, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

thành phố Hà Nội và thành phố Hồ Chí Minh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D86393